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Resultados

Informacion del evento KEMARUEDAS CIRCUITO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 11/07/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:44.188
Media del dia 02:02.074
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.896
Tiempo medio grupo prueba 02:00.393
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.840
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.685
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:52.519
Tiempo medio grupo medio 01:59.594
Pilotos en grupo avanzado 28
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.188
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.588




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoseAPZ avanzado 01:44.188 [ 01:44.188 | 00:00.000 | 00:17.886 | 00:00.000 | 00:06.400| 31
AntonioMP avanzado 01:44.695 [ 00:00.506 | 00:00.506 | 00:17.379 | 00:00.506 | 00:05.893| 24
JuanFGR avanzado 01:44.763 | 00:00.068 | 00:00.575] 00:17.310 | 00:00.575 | 00:05.824 11
BartolomeEC avanzado 01:46.512 | 00:01.748 | 00:02.323 | 00:15.562 | 00:02.323 | 00:04.076 | 32
MarioNR avanzado 01:46.729 [ 00:00.217 | 00:02.541| 00:15.344 | 00:02.541 | 00:03.858 5
MoisesRH avanzado 01:47.462 [ 00:00.732 | 00:03.273 | 00:14.612 | 00:03.273 | 00:03.126| 34
AntonioTG avanzado 01:49.488 | 00:02.025| 00:05.299| 00:12.586 | 00:05.299 | 00:01.100| 27
AlejandroAC avanzado 01:49.763 [ 00:00.275| 00:05.575| 00:12.311| 00:05.575 | 00:00.825 13
RafaelGM avanzado 01:50.034 [ 00:00.271 | 00:05.846| 00:12.040 | 00:05.846 | 00:00.554 15
JuanARC avanzado 01:50.095 [ 00:00.060 | 00:05.906 | 00:11.979 | 00:05.906 | 00:00.493 18
JuanAML avanzado 01:50.274 [ 00:00.179 | 00:06.086 | 00:11.800| 00:06.086 | 00:00.314 14
RobertoRL avanzado 01:50.788 [ 00:00.514 | 00:06.600 | 00:11.285| 00:06.600 | 00:00.200 | 28
JoseCG avanzado 01:50.986 [ 00:00.197 | 00:06.798 | 00:11.088 | 00:06.798 | 00:00.397 12
AngelGG avanzado 01:51.900 [ 00:00.913 | 00:07.712] 00:10.174 | 00:07.712 | 00:01.311 17
DanieINM avanzado 01:52.030 [ 00:00.130| 00:07.842| 00:10.044 | 00:07.842 | 00:01.442| 29
AntonioGM avanzado 01:52.283 [ 00:00.253 | 00:08.095| 00:09.790 | 00:08.095 | 00:01.695 17
EEM medio 01:52.519 [ 00:00.235 | 00:08.330 | 00:09.555] 00:00.000 | 00:07.075| 24
FranciscoAMG medio 01:52.686 [ 00:00.167 | 00:08.498 | 00:09.387 | 00:00.167 | 00:06.907 | 27
IulianCN avanzado 01:52.748 [ 00:00.062 | 00:08.560 | 00:09.325| 00:08.560 | 00:02.160 19
DanielSJ avanzado 01:52.882 ( 00:00.133 | 00:08.694 | 00:09.192 | 00:08.694 | 00:02.294 | 22
P156034 prueba 01:52.896 [ 00:00.013 | 00:08.707 | 00:09.178 | 00:00.000 | 00:07.497 19
JorgeAG avanzado 01:53.448 [ 00:00.552 | 00:09.259 | 00:08.626 | 00:09.259 | 00:02.859 19
JorgeRM medio 01:53.500 [ 00:00.052 | 00:09.312 | 00:08.574 | 00:00.981 | 00:06.094| 35
JuanRR medio 01:53.510 [ 00:00.009 | 00:09.321 | 00:08.564 | 00:00.991| 00:06.084| 21
CarlosRV medio 01:54.038 [ 00:00.528 | 00:09.849 | 00:08.036| 00:01.519 | 00:05.556| 34
FranciscoNMD avanzado 01:54.064 [ 00:00.025 | 00:09.875| 00:08.010 | 00:09.875| 00:03.475| 22
JorgeAL avanzado 01:54.370 [ 00:00.306 | 00:10.182 | 00:07.703 | 00:10.182| 00:03.782 8
ManuelJCA medio 01:54.553 [ 00:00.183 | 00:10.365| 00:07.520 | 00:02.034 | 00:05.040 18
P184741 prueba 01:55.048 [ 00:00.495 | 00:10.860 | 00:07.025| 00:02.152| 00:05.344| 24
P185872 prueba 01:55.048 [ 00:00.000 | 00:10.860| 00:07.025 | 00:02.152 | 00:05.344| 24
JoseAJR medio 01:55.457| 00:00.408 | 00:11.269| 00:06.616 | 00:02.938 | 00:04.136| 33
VictorMMA avanzado 01:55.970( 00:00.512 ] 00:11.782] 00:06.103 | 00:11.782 | 00:05.382| 21
AlejandroPM medio 01:56.333 [ 00:00.362 | 00:12.144 | 00:05.741 | 00:03.814 | 00:03.261 13
DavidGA medio 01:56.370 [ 00:00.037 | 00:12.182| 00:05.703 | 00:03.851 | 00:03.223 | 26
JoseACG medio 01:56.811 | 00:00.440| 00:12.623 | 00:05.262 | 00:04.292 | 00:02.782| 32
JeronimoCR avanzado 01:58.048 [ 00:01.236 | 00:13.859| 00:04.026 | 00:13.859| 00:07.459| 20
ManuelMM medio 01:59.062 [ 00:01.014 | 00:14.874 | 00:03.012 | 00:06.543 | 00:00.531 18
AngelFML medio 01:59.318 [ 00:00.255 | 00:15.129| 00:02.756 | 00:06.799 | 00:00.276| 31
EduardCL medio 01:59.712 | 00:00.394 | 00:15.524 | 00:02.361 | 00:07.193 | 00:00.118 15
P185898 prueba 01:59.768 [ 00:00.055 | 00:15.580 | 00:02.306 | 00:06.872 | 00:00.624 18
RafaelOC medio 02:00.357 [ 00:00.588 | 00:16.168 | 00:01.717 | 00:07.838 | 00:00.762 | 23
CristianMarin medio 02:02.152 | 00:01.794 | 00:17.963 | 00:00.077 | 00:09.632| 00:02.557 17
GermanGP iniciacion 02:03.840 [ 00:01.688 | 00:19.651| 00:01.765| 00:00.000 | 00:12.845| 22
DavidSS medio 02:04.341 [ 00:00.501 | 00:20.152] 00:02.266 | 00:11.822 | 00:04.746| 30
CristianJVM iniciacion 02:05.072 [ 00:00.730 | 00:20.883 | 00:02.997 | 00:01.232 | 00:11.613 | 27
AntonioLU medio 02:06.590 [ 00:01.518 | 00:22.402 | 00:04.515| 00:14.071 | 00:06.996 | 36
JoseMM iniciacion 02:07.341 [ 00:00.751 | 00:23.153 | 00:05.267 | 00:03.501 | 00:09.343 | 23
JoseLGM iniciacion 02:07.530 [ 00:00.189 | 00:23.342 | 00:05.456 | 00:03.690| 00:09.154| 50
P184764 prueba 02:07.604 [ 00:00.073 | 00:23.416| 00:05.530| 00:14.708 | 00:07.211 20
JoseAHerrera iniciacion 02:08.177 | 00:00.572 | 00:23.989 | 00:06.102 | 00:04.337 | 00:08.507 | 45
SalvadorRB iniciacion 02:09.402 [ 00:01.225| 00:25.214 | 00:07.328 | 00:05.562 | 00:07.282 | 26
Curro iniciacion 02:10.527 [ 00:01.124 | 00:26.338 | 00:08.452 | 00:06.687 | 00:06.158| 34
EnriqueFC iniciacion 02:10.820 [ 00:00.293 | 00:26.632 | 00:08.745| 00:06.980 | 00:05.865| 34
P120251 prueba 02:11.992 [ 00:01.171 | 00:27.803 | 00:09.917 | 00:19.096 | 00:11.598 19
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DanielRM iniciacion 02:12.727 | 00:00.735 | 00:28.539| 00:10.653 | 00:08.887 [ 00:03.957 11
AntonioVM iniciacion 02:12.867 [ 00:00.139 | 00:28.679| 00:10.792 | 00:09.027 [ 00:03.817 35
JacintoGM iniciacion 02:14.309 [ 00:01.441 | 00:30.120 | 00:12.234| 00:10.469 [ 00:02.376 11
JuanJRL medio 02:16.711 [ 00:02.401 | 00:32.522| 00:14.636 | 00:24.192 | 00:17.116 12
CarmeloMM iniciacion 02:17.028 | 00:00.317 | 00:32.840| 00:14.953 | 00:13.188 [ 00:00.342 15
FranciscoMM iniciacion 02:17.251 | 00:00.223 | 00:33.063 [ 00:15.177 | 00:13.411 | 00:00.566 25
JoseC medio 02:18.260 [ 00:01.008 | 00:34.072 | 00:16.185 | 00:25.741 [ 00:18.665 4
FranciscoRR iniciacion 02:18.706 | 00:00.446 | 00:34.518 | 00:16.632 | 00:14.866 | 00:02.021 10
IvanPG iniciacion 02:19.435| 00:00.728 | 00:35.247 | 00:17.361 [ 00:15.595| 00:02.750 21
FranciscoJRV iniciacion 02:19.449 | 00:00.013 | 00:35.261 | 00:17.374| 00:15.609 | 00:02.763 31
JuanJGL iniciacion 02:21.683 | 00:02.234 | 00:37.495| 00:19.609 | 00:17.843 [ 00:04.998 20
JoseLRM iniciacion 02:24.799 | 00:03.115| 00:40.610| 00:22.724 | 00:20.959 [ 00:08.113 21
AlejandroRM iniciacion 02:25.259 | 00:00.460 | 00:41.071 | 00:23.185| 00:21.419 | 00:08.574 15
GabrielFM iniciacion 02:27.849 | 00:02.590 | 00:43.661 | 00:25.775| 00:24.009 [ 00:11.164 15
JuanAMG iniciacion 02:29.797 | 00:01.947 | 00:45.608 | 00:27.722 | 00:25.957 | 00:13.111 34
FranciscoJUF iniciacion 02:43.192 | 00:13.395| 00:59.004 [ 00:41.118 | 00:39.352 | 00:26.507 28
P140845 prueba 04:56.314 | 02:13.121 | 03:12.126 | 02:54.240| 03:03.418 | 02:55.921 1
AdrianCL iniciacion 10:42.753 | 05:46.439 | 08:58.565 | 08:40.679 [ 08:38.913 [ 08:26.068 2
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